



2023年3月3日

各 位

会 社 名 和 田 興 産 株 式 会 社  
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 溝 本 俊 哉  
(東証スタンダード・コード番号: 8931)  
問 い 合 わ せ 先 取 締 役  
総 合 企 画 部 長 黒 川 宏 行  
電 話 番 号 0 7 8 ( 3 6 1 ) 1 5 1 0

### 非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等であります株式会社四三二の2022年12月期(2022年1月1日~2022年12月31日)の決算が確定いたしましたので、お知らせいたします。

#### 記

##### 1. 親会社等の概要

- |               |                      |
|---------------|----------------------|
| (1) 親会社等の名称   | 株式会社四三二              |
| (2) 所在地       | 神戸市中央区山本通三丁目7番6-701号 |
| (3) 代表者の役職・氏名 | 代表取締役 和田剛直           |
| (4) 事業内容      | 有価証券の投資、売買、保有及び運用等   |
| (5) 資本金       | 3,000千円              |
| (6) 設立年月日     | 2012年11月30日          |

2. 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

(1) 株式の所有者別状況

2022年12月31日現在

区分	株式の状況								単元未満株式の状況(株)
	政府及び地方公共団体	金融機関	証券会社	その他の法人	外国法人等	外国法人等のうち個人	個人その他	計	
株主数(人)	-	-	-	-	-	-	2	2	-
所有株式数(株)	-	-	-	-	-	-	60	60	-
所有株式数の割合(%)	-	-	-	-	-	-	100.00	100.00	-

(2) 大株主の状況

2022年12月31日現在

氏名又は名称	住所	所有株式数	発行済株式数に対する所有株式数の割合(%)
和田剛直	神戸市中央区	30	50.00
村岡のぞみ	神戸市長田区	30	50.00

(3) 役員の状況

2022年12月31日現在

役職名	氏名及び生年月日	略歴	所有株式数
代表取締役	和田剛直 1971年9月3日	2012年11月 代表取締役就任	30
専務取締役	梶原忍 1953年5月30日	2019年5月 取締役就任	-
常務取締役	村岡のぞみ 1969年11月24日	2012年11月 取締役就任	30

3. 親会社等の財務諸表

(1) 貸借対照表

貸借対照表

(2022年12月31日現在)

資産の部		負債の部	
科目	金額 (円)	科目	金額 (円)
<b>【流動資産】</b>	<b>【 250,542,133】</b>	<b>【流動負債】</b>	<b>【 1,939】</b>
現金及び預金	250,542,133	預り金	1,939
<b>【固定資産】</b>	<b>【1,685,420,000】</b>	<b>【固定負債】</b>	<b>【1,478,400,000】</b>
(投資その他の資産)	(1,685,420,000)	社債	1,478,400,000
投資有価証券	1,685,420,000	負債の部合計	1,478,401,939
		純資産の部	
		<b>【株主資本】</b>	<b>【 475,560,194】</b>
		(資本金)	( 3,000,000)
		資本金	3,000,000
		(利益剰余金)	( 454,560,194)
		繰越利益剰余金	454,560,194
		純資産の部合計	457,560,194
資産の部合計	1,935,962,133	負債及び純資産の部合計	1,935,962,133

## (2) 損益計算書

## 損益計算書

(自 2022年1月1日 至 2022年12月31日)

科目	金額 (円)	
<b>【純売上高】</b>		
受取配当金	110,000,000	110,000,000
売上総利益		(110,000,000)
<b>【販売費及び一般管理費】</b>		
消耗品費	30,406	
旅費交通費	205,980	
租税公課	22,668,470	
交際接待費	53,430	
通信費	90,580	
雑費	4,834,540	27,883,406
営業利益		( 82,116,594)
<b>【営業外収益】</b>		
受取利息	1,831	
雑収入	10,487,201	10,489,032
<b>【営業外費用】</b>		
支払利息	14,784,000	14,784,000
経常利益		( 77,821,626)
税引前当期純利益		( 77,821,626)
当期純利益		( 77,821,626)

以 上